10

Додаток 2

ПЕРЕЛІК ЗАВДАНЬ І ЗАХОДІВ ПРОГРАМИ, НАПРЯМИ ВИКОРИСТАННЯ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ ТА РЕЗУЛЬТАТИВНІ ПОКАЗНИКИ

	№ з/п
	Напрям діяльності

(пріоритетне завдання)
	Перелік заходів

Програми
	Строк 

вико

нання
	Виконавці
	Джерела фінансу

вання
	Орієнтований обсяг фінансування

по роках, тис. грн.
	Очікуваний

результат

	
	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	

	1
	Ведення обліку нерухомого майна, право власності на яке мають діти-сироти та діти, позбавлені батьківського піклування
	1.Ведення реєстру нерухомого майна дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування
	2017-2021


	Служба  у справах дітей
	
	
	
	
	
	
	Забезпечення збереження житла, яке є власністю дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування

	
	
	2.Встановлення опіки над житлом та майном, право власності на яке мають діти-сироти та діти, позбавлені батьківського піклування, контроль за станом виконання опікунами обов'язків щодо його належного збереження
	2017-2021
	Служба  у справах дітей
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3.Сприяння    у виготовленні правовстановлюючих документів на житло та майно, право власності на яке мають діти-сироти та діти, позбавлені батьківського піклування
	
	Служба у справах дітей, центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді, департамент житлово-комунального господарства
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Вивчення  технічного стану житлових приміщень, що знаходиться у власності дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування
	1.Створення комісії на проведення обстеження стану житлових приміщень, які знаходяться у власності дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування та оцінки вартості ремонтних робіт з встановленням санітарних і технічних вимог
	2017-2021
	Управління капітального будівництва,

служба у 

справах дітей
	
	
	
	
	
	
	Проведення обстеження стану житлових приміщень, які знаходяться у власності дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, і оцінки вартості ремонтних робіт з урахуванням встановлених санітарних і технічних вимог, складання проектно-кошторисної документації на проведення таких робіт

	
	
	2. Складання кошторисної документації на проведення ремонтних робіт з урахуванням встановлених санітарних і технічних вимог


	2017-2021
	Управління капітального будівництва
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Ремонт житла, яке знаходиться у власності дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування
	Упорядкування житла, яке належить дітям-сиротам, дітям, позбавленим батьківського піклування та особам з їх числа
	2017-2021
	Управління капітального будівництва


	Міський

бюджет

обласний бюджет
	75

75
	75

75
	100

100
	100

100
	150

150
	Проведення ремонтних робіт у житлі, до якого будуть повертатись діти-сироти, діти, позбавлені батьківського піклування, після завершення перебування в інтернатних закладах, дитячих будинках сімейного типу, прийомних сім'ях тощо

	4
	Ведення обліку дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа, які мають право на отримання житла із житлового фонду соціального призначення
	1.Вирішення питання про взяття дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, у яких відсутнє житло, на облік громадян, які мають право на отримання соціального житла.
	2017-2021
	Служба у справах дітей,

відділ реєстру житлового фонду департаменту житлово-комунального господарства


	
	
	
	
	
	
	Вирішення питання про взяття дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа, у яких відсутнє житло, на облік громадян, які мають право на отримання соціального житла

	4
	
	2.Ведення обліку дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування,

які мають право на отримання соціального житла
	2017-2021
	Відділ реєстру житлового фонду департаменту житлово-комунального господарства
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Формування житлового фонду соціального призначення для забезпечення потреб дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа 
	Придбання житла
	2017-

2021
	Служба у справах дітей, 

управління капітального будівництва
	Міський 

бюджет
	250
	250
	300
	300
	350
	Забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа впорядкованим соціальним житлом

	5
	
	
	
	
	Обласний

бюджет
	250
	250
	300
	300
	350
	

	6
	Захист майнових та житлових прав дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування
	1.Вжиття заходів щодо передачі у власність дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, житла, щодо якого вони мають право користування
	2017-

2021
	Служба у справах дітей
	
	
	
	
	
	
	Запобігання незаконному відчуженню житла, право власності чи право користування яким мають діти-сироти та діти, позбавлені батьківського піклування

	6
	
	2.Проведення роз'яснювальної роботи серед опікунів, прийомних батьків, батьків-вихователів стосовно дотримання чинного законодавства щодо захисту житлових прав дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа
	2017-

2021
	Служба у справах дітей
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	3.Надання консультації з питань оформлення успадкування житла/майна дітьми-сиротами та дітьми, позбавленими батьківського піклування
	2017-2021
	Служба  у справах дітей
	
	
	
	
	
	
	

	
	650,0
	650,0
	800,0
	800,0
	1000,0
	


